晋政罗〔2022〕199号

晋江市人民政府罗山街道办事处关于成立

语言文字工作领导小组的通知
各社区、各部门、各基层所站、各级各类学校：

为进一步深入贯彻实施《福建省实施<中华人民共和国国家通用语言文字法>办法》《福建省语言文字工作督导评估暂行办法》等文件精神，进一步推动我街道语言文字工作科学稳定发展，经研究，决定成立罗山街道语言文字工作领导小组，具体名单如下：

组  长：吴雅琳（党工委政法委员、办事处副主任）

副组长：蔡继智（党工委宣传委员、武装部长）

        余  洁（办事处副主任）

谢少梅（司法所所长）

张清枝（综合便民服务中心主任）

            陈尤鑫（综合执法队队长）
成  员：姚文仲（教育办主任）

蔡瑞火（党政办主任）

吴东阳（党政办副主任、文体服务科副科长）

孙振鑫（财政所所长）

黄赠嵘（企业发展服务科科长）

洪婉欣（社区发展办副主任)

闫正刚（退役军人事务服务科科长)

蔡云飞（劳动与社会保障科负责人）

周旅穗（乡村振兴服务科科长)

颜远猛（社会事务服务中心副主任、团工委书记)

苏珊珊（社会事务办副主任、政务服务科科长)
陈晓斌（综合执法队副队长)
柯明谨（妇工委主任)

蔡海鹤（社会事务办[民生保障]负责人）

柯雅倩（党建办干部）

吴明坤（国土资源所所长)

林永红（晋江市环保局罗山中队中队长)

洪永红（司法所干部）

姚金华（文体服务科干部)

施天丛（罗山派出所副所长）

王江槐（罗山市场监督管理所副所长）

刘应时（交警三中队队长)

庄明塔（广电站站长)

蔡维栽（罗山社区卫生服务中心主任)

林伟钧（电信罗山分局分局长)

曾惠泉（邮政罗山支局分局长)

真俊华（晋江供电公司罗山供电所所长)

各社区书记

            各中小学校长

各幼儿园园长
领导小组下设办公室，办公室主任由蔡瑞火、姚文仲同志兼任，日常事务工作由林丽君、康梓坪、余娜丽、陈丽容同志负责。
晋江市人民政府罗山街道办事处
                            2022年11月21日
晋江市人民政府罗山街道办事处           2022年11月21日印发

PAGE
- 4 -